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Mikołajki w Augustowie!
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 06/12/2019  Treść: 
Na Rynku Zygmunta Augusta odbyło się już  po raz czwarty niezwykłe wydarzenie wprowadzające w
klimat Świąt Bożego Narodzenia. Przedszkolaki na zaproszenie burmistrza Augustowa Mirosława
Karolczuka z wielkim zapałem i radością ubierały świąteczne drzewka ustawione w parku na Rynku
Zygmunta Augusta. Wszystkie grupy przedszkolne stanęły na wysokości zadania i na choinkach
zawisły gwiazdki, bombki, mikołaje, a także inne przeróżne ozdoby, które najmłodsi przez kilka
ostatnich dni z wielkim zaangażowaniem przygotowywali w przedszkolach pod czujnym okiem swoich
opiekunów. Radosną atmosferę umilały rozbrzmiewające świąteczne melodie. Nie zabrakło też
samego Mikołaja, który przywiedziony głośnymi krzykami maluchów wreszcie do nich zawitał.
Rozdawał dzieciom słodycze i chętnie pozował do zdjęć. Świąteczna aura udzieliła się także
przechodniom, którzy zatrzymywali się i z wielkim zaciekawieniem przyglądali się poczynaniom
dzielnych maluchów. Po skończonych dekoracjach, przyszedł czas na wspólne zabawy i radosne
śpiewanie.

Na zakończenie burmistrz Augustowa osobiście wręczył wszystkim grupom przedszkolnym prezenty i
wyraził słowa uznania za wspaniale wykonane przepiękne ozdoby, dzięki którym Augustów nabrał
świątecznego klimatu.

A od godziny 14.00 choinki stroić będą dzieci z augustowskich szkół podstawowych. godz. 15.30
zabłysną iluminacje świąteczne uroczyście zapalone przez burmistrza Augustowa, który przekaże
również klucze do miasta Mikołajowi. Na Rynku Zygmunta Augusta otwarty zostanie również Domek
Świętego Mikołaja, w którym dzieci będą mogły zrobić zdjęcie z Mikołajem i wrzucić list ze
świątecznymi życzeniami do skrzynki. O godz. 17.30 w Miejskim Domu Kultury rozpoczną się
Rodzinne Warsztaty Świąteczne.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w zaplanowanych na Mikołajki
wydarzeniach!
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